議程-1

管理學院98學年度第9次主管會議紀錄
壹、開會時間：99年5月5日（星期三）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：張院長有恆                                 紀錄：王詩怡
肆、出席人員：工資管系謝主任中奇、交管系蔡主任東峻、企管系張主任紹基、

會計系王主任明隆、統計系嵇主任允嬋、體健休所涂所長國誠（林

麗娟老師代理）、國經所史代理所長習安
伍、列席人員：本校總務處營繕組廉貴晶小姐、柯榮源先生、汪裕成建築師事

務所柯俊成先生、禤啟基先生、工資管系王文玲小姐、會計系

楊海燕小姐
陸、確認上次會議紀錄：確認
柒、主席報告：

一、本校99年度校友傑出成就獎選拔，因工資管系及企管系尚無推

薦人選，故由會計系推薦綠意開發股份有限公司陳秋芳董事長

（會統系畢業），本院將辦理後續推薦審查及邀請陳董事長來院

演講事宜。

二、本校為推動3-5年內研究所博士生、10年內碩士生以英文撰寫論

文之方向，提供本院每月（5月至12月）三名教學助教經費（共

15,000元=5,000元/人*3人），本院共獲新台幣12萬元補助，故

目前各系分配2萬元、各獨立所分配1萬元，請逕行依本校相關

規定聘用並辦理經費核銷（會計編號：D99-1100），核銷時須加

會教務處教資組及頂尖計畫教學組，不須送院核章。

三、本校前於主管會報請各院檢討及提出節能減碳措施，因日前會

計系進行省電計畫工程，故請會計系王主任說明該系執行成

果，並請各系所主管提供改善建議。

四、目前中央研究院將針對「政府採購法」進行討論，故請各系所

主管針對現行採購法的優缺點、弊端及如何修改提出建議。

五、敬請各系所主管轉知所屬教師，爾後本院舉行之研討會須實際

投稿論文全文，並親自到場發表文章（教師或學生一人發表即

可），如經查未符規定，本院將不提供各項補助。

捌、討論事項：

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

 議程-2

提案單位：工資管系

提案一：工資管大樓蓄水池改善工程討論案，請討論。

說  明：

一、案由說明：本院工資管系大樓蓄水池因年代久遠且使用單位眾多（工

資管系、國企所、EMBA），已不堪使用，經上次會議討論，目前初
步方案於會計系機房加裝蓄水池工程，惟後續發現尚有逃生口更改

問題，故提會再次討論是否維持原方案或另採其他方案施作。

二、檢附蓄水池改善方案供參。

決  議：原則同意目前建築師提出之修正方案，請會計系王主任與系內教師、
職員說明並溝通。

玖、臨時動議：

拾、散會：下午13時40分。

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com